RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO nº 006/2025
COTA DE BOLSA PIBIC EM/CNPq

 O professor Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto, lotado no Departamento de Ciências Contábeis do Centro de
Ciências Sociais e Humanas da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado final da seleção de
acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida
junto ao Edital nº 019/2025 - PIBIC EM CNPq.

Matrícula Candidato Nota Classificação
202511275022 NICOLAS MELO DE MOURA 10,00 1º Classificado
202417030018 PEDRO DALCIN FLORES 9,50 2º Classificado
202517030001 ALEX CHARÃO STEIN 9,00 3º Classificado

4392 LAURA DE BRUM CARLAN 8,00 4º Classificado

Santa Maria/RS, 17 de julho de 2025.

Vinícius Costa da Silva Zonatto
Coordenador do Projeto de Pesquisa nº 060168

		2025-07-17T23:32:03-0300